

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS
a

KAPOSVÁR, Nádasdi utca
ÉPÍTÉSI HULLADÉK FELDOLGOZÓ és LERAKÓ TELEP
engedélyezési terveihez

Kaposvár, 2004. november

Építési hulladék feldolgozó és lerakó
9. 1. ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

SOR SZÁM	MENNYISÉG	EGYSÉG	EGYSÉGÁR (nettó)	ÖSSZES KÖLTSÉG (nettó)
12./ Ideiglenes melléklétesítmények				
1.	200	m	800	160 000
2.	300	m	500	150 000
3.	2	db	15 000	30 000
ÖSSZESEN:				340 000
13./ Dúcolás				
1.	1 179	m2	1 000	1 179 000
2.	173	m2	1 200	207 600
ÖSSZESEN:				1 386 600
21./ Irtás, Föld és Sziklamunka				
1.	2 015	10m2	200	403 000
2.	1 080	10m2	300	324 000
3.	4 299	m3	1 200	5 158 800
4.	176	db	300	52 800
5.	81	m3	1 500	121 500
6.	84	m3	1 800	151 200
7.	14	m3	2 000	28 000
8.	618	m3	1 200	741 600
9.	356	m3	1 200	427 200
10.	500	m3	1 000	500 000
11.	519	m3	1 000	519 000
12.	54 044	m3	1 200	64 852 800
13.	1 871	m3	800	1 496 800
14.	5 031	m2	200	1 006 200
15.	13 862	m2	200	2 772 400
16.	1 540	m2	500	770 000
17.	1 033	m3	1 200	1 239 600
18.	577	m3	1 200	692 400
19.	405	m3	1 600	648 000
20.	1 405	m3	1 200	1 686 000
21.	810	m3	5 500	4 455 000
22.	86	m3	5 500	473 000

Építési hulladék feldolgozó és lerakó
9. 1. ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

23.	53	m3	5 500	291 500
24.	2 000	m3	200	400 000
25.	519	m3	300	155 700
26.	500	m3	400	200 000
27.	15 044	m2	160	2 407 040
28.	54 042	m3	1 200	64 850 400
ÖSSZESEN:				156 823 940

22/ Szivárgó építés (szigetelések)

1.	926	m3	6 000	5 556 000
2.	172	m	300	51 600
3.	1 543	m3	2 800	4 320 400
4.	34	m3	2 800	95 200
5.	245	m2	3 000	735 000
ÖSSZESEN:				10 758 200

32./ Előregyártott épületszerkezeti elemek elhelyezése és szerelése

1.	6	db	3 000	18 000
2.	68	db	5 000	340 000
	18	db	6 000	108 000
ÖSSZESEN:				466 000

51./ Kőmű és rézsűburkolatok készítése

1.	1 293	m2	2 800	3 620 400
2.	64	m3	18 000	1 152 000
3.	1 293	m	500	646 500
4.	7 650	m2	60	459 000
5.	40	m3	8 000	320 000
6.	600	m2	500	300 000
ÖSSZESEN:				6 497 900

Építési hulladék feldolgozó és lerakó
9. 1. ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

SORSZÁM	MENNYISÉG	EGYSÉG	EGYSÉGÁR(nettó)	ÖSSZES KÖLTSÉG(nettó)
53./ Közműcsatorna építés				
1.	49	m	10 000	490 000
	9	m	12 000	102 000
2.	4	db	15 000	60 000
	2	db	18 000	36 000
3.	31	m3	25 000	775 000
4.	17	m3	18 000	310 500
5.	81	m2	800	64 800
6.	9	db	800	7 200
7.	1	db	12 000	12 000
8.	5	db	35 000	175 000
9.	6	m	3 000	18 000
10.	1	db	30 000	30 000
11.	15	m2	1 000	15 200
12.	6	m	200	1 200
	11	m	200	2 200
	107	m	400	42 800
13.	1	db	1 000	1 000
	4	db	1 600	6 400
	10	db	2 000	20 000
14.	5	db	18 000	90 000
15.	2	db	12 000	24 000
16.	1	m3	30 000	30 000
17.	1	m3	30 000	39 000
18.	4	db	3 000	12 000
19.	40	m2	1 200	48 000
20.	9	m	1 000	9 000
21.	6	m	5 000	30 000
	11	m	6 000	66 000
	108	m	8 000	864 000
ÖSSZESEN:				3 381 300

Építési hulladék feldolgozó és lerakó
9. 1. ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

54./ Közmű csővezetékek és szerelvények				
1.	185	m	2 500	462 500
2.	40	m	800	32 000
3.	30db	szerelvény	300 000	300 000
4.	1	db	5 000	5 000
5.	1	db	3 000	3 000
6.	2	db	12 000	24 000
7.	186	m	50	9 300
8.	186	m	80	14 880
9.	186	m	100	18 600
10.	186	m	100	18 600
11.	6	m3	3 000	18 000
ÖSSZESEN:				905 880
62./ Kőburkolat készítés				
1.	209	m	6 000	1 254 000
2.	32	m	5 000	160 000
3.	458	m3	35 000	16 030 000
4.	620	m3	35 000	21 700 000
5.	3	m3	45 000	135 000
6.	55	m	6 000	330 000
ÖSSZESEN:				39 609 000
63./ Bitumenes alap és burkolat készítés				
1.	84	m3	50 000	4 200 000
2.	3	m2	6 000	18 000
3.	84	m3	55 000	4 620 000
4.	6	m2	6 000	36 000
ÖSSZESEN:				8 874 000

Építési hulladék feldolgozó és lerakó
9. 1. ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

SORSZÁM	MENNYISÉG	EGYSÉG	EGYSÉGÁR(nettó)	ÖSSZES KÖLTSÉG(nettó)
65./ KRESZ táblák				
1.	7	db	25 000	175 000
ÖSSZESEN:				175 000
68./ Kerítés és kapuépítés				
1.	4	db	6 000	24 000
	4	db	8 000	32 000
	176	db	3 000	528 000
2.	1	db	100 000	100 000
	1	db	180 000	180 000
3.	793	m2	3 500	2 775 500
4.	643	m2	1 000	643 000
5.	500	m2	400	200 000
ÖSSZESEN:				4 482 500
82./ Épületgépészeti szerelvények és berendezések				
1.	1	db	28 000	28 000
ÖSSZESEN:				28 000
Konténer épület kész alapokra				
1.	1	db	1 200 000	1 200 000
ÖSSZESEN:				1 200 000
Környezetvédelmi műtárgy				
1.	1	db	10 000 000	10 000 000
ÖSSZESEN:				10 000 000
Hídmérleg				
1.	1	db	3 500 000	3 500 000
ÖSSZESEN:				3 500 000
MINDÖSSZESEN (nettó Ft):				248 428 320
ÁFA 25%				62 107 080
MINDÖSSZESEN (bruttó Ft):				310 535 400

Kaposvár, 2004. november

Köszeghy Györgyné
tervező